
Zespół Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szylki w Ożarowie

1/1

Finał konkursu Uczennic z II LO "Mój startup Mój
biznes"

Projekt  był  realizowany  przez  Świętokrzyskie  Centrum Doskonalenia  Nauczycieli  w  partnerstwie  z  Kieleckim  Parkiem
Technologicznym i przy finansowym wsparciu Narodowego Banku Polskiego. Nasi uczniowie realizowali go w ramach godzin
podstaw przedsiębiorczości i ekonomii.

Głównym celem projektu było poszerzenie wiedzy ekonomicznej dotyczącej funkcjonowania biznesu, rozbudzanie postaw
i zachowań przedsiębiorczych, zainteresowanie młodzieży szkół ponadgimnazjalnych zmianami i tendencjami panującymi
na rynku pracy, jak również poszerzenie i rozwinięcie wybranych kompetencji kluczowych uczestników projektu w zakresie
funkcjonowania na rynku.

W okresie od 20 września do 5 grudnia 2017 r.  zespoły z wybranych szkół przygotowywały swoje modele biznesowe.
Dla uczestników był to bardzo intensywny czas. Wzięli  oni  udział  m.in.  w warsztatach prowadzonych przez ekspertów
z Kieleckiego Parku Technologicznego, podczas których mogli dowiedzieć się jak przekształcić pomysł na biznes w startup,
tworzyli  biznesplany.  Ważnym  elementem  były  zajęcia,  które  pomogły  im  przygotować  się  na  sesje  pitchingowe.
Tu uczestnicy przez prawie 3 miesiące pracowali nad modelami biznesowymi, badali rynek, kanały sprzedaży, wyznaczali
potrzeby i grupy odbiorców, a także przychody i koszty.

W Zespole Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szylki w Ożarowie odbył się półfinał. Zwycięska drużyna -Białe Orły- wzięła
udział w finale.

Najlepszych  10  zespołów  zaprezentowało  się  podczas  sesji  pitchingowych,  które  odbyły  się  5  grudnia  w  ośrodku
szkoleniowym ŚCDN w Wólce Milanowskiej. Nasz zespół reprezentowali: Malwina Kowalska, Paulina Niedbała i Renata Głąb.
Stanęły one przed komisją, która zadawała takie pytania, jakie zadawane były startupom na prawdziwych pitchingach
odbywających się przed potencjalnymi inwestorami.

Udział licealistów w projekcie pozwolił poszerzyć świadomość potencjału startupów. Uczniowie z klasy I LO: Klaudia Halat,
Piotr Kaleta, Dawid Dzikowski-(Fresh Blast Gum) i Natalia Kowalska, Weronika Maruszczak, Bartłomiej Naborczyk –(The End
of The Darkness) oraz uczniowie II LO: Malwina Kowalska, Paulina Niedbała, Renata Głąb- (Białe Orły)  rozwijali nowatorskie
pomysły na biznesy i umiejętność pracy w zespole.

Przedstawiciele Zespołu Szkół Ogólnokształcących im. Edwarda Szylki w Ożarowie otrzymali wyróżnienie, co jest dużym
osiągnięciem w skali powiatu.

Spośród  wszystkich  szkół  biorących  udział  w  projekcie  ,,Mój  Startup  Mój  Biznes”  nasza  szkoła  jako  jedyna  została
wytypowana do przeprowadzenia ewaluacji, czyli dokonania analizy pracy poszczególnych uczestników projektu.       
Uczestnicząc w projekcie, młodzież miała możliwość wybranymi technikami - w sposób kreatywny i innowacyjny - zmierzyć
się z wyzwaniami, jakie niesie współczesny świat.

 

 

Koordynator projektu:

Monika Dzikowska

 


